چاپ آتوقونی: با اقامت.

۱۴. چاپ سنگی: و گاهی.

۱۵. چاپ سنگی و چاپ آتوقونی: در.

۱۶. چاپ آتوقونی: در.

۱۷. چاپ سنگی: عقاب.

«هضاب» (جمع «هضبة») یعنی: کوهها و پشته‌ها.

۱۸. چاپ سنگی: + تا.

۱۹. چاپ سنگی: - تا.

۲۰. مقامات حمیدی مترجم مُحسّی، قاضی حمید ابوبکر بلخی، چاپ سنگی، لکهنو: مطبع مَنشی نُولکشور، ۱۳۴۱ ه.ق. / ۱۹۲۳ م، ص ۵۶؛ و: مقامات حمیدی، حمیدالدین ابوبکر (محمد بن) [علی] محمودی بلخی، به تصحیح: رضا آتوایی نژاد، ج: ۳، تهران: مرکز نشر دانشگاهی، ۱۳۸۹ ه.ش، ص ۱۰۵ و ۱۰۹؛ متن و نسخه بدل -؛ و: مقامات حمیدی، با تفسیر اشعار و توضیح آفکنه و اعلام و ترجمه لغات و عبارات مشکله به سعی: سید علی اکبر آتوقونی، ج: ۲، اصفهان: کتابفروشی تأیید، ۱۳۴۴ ه.ش، ص ۱۱۲ و ۱۱۳.

و: زَینُ اَلعابِیدِی چاوشی. و: عَلِی اَکْبَرِ کاظمی، ج: ۲، تبریز: مَرکَزِ نَشرِ فَرهنگِی پَهْتَرین، ۱۳۷۴ ه.ش.، ص ۳۹۹.

۲۴. سنج: خیابانِ گِلستان، سِراجِ الدینِ عَلِی خانِ آرزو، چاپِ سنگی، لَکْهَنُو: مطبَعِ مُنْشی نَوَلْکِشور، ۱۳۲۱ ه.ق.، ص ۴۴.

۲۵. سنج: شِرحِ بَدْرعلی بَرِ گِلستان، بَدْرعلی، محله مرزاپور (هند)، ۱۲۴۸ ه.ق. / ۱۸۳۲ م.، ص ۱۷۷.

۲۶. سنج: چَمَنستان، مَفْتی مُحَمَّد تاج الدین مَتَخَلْص به: بَهجت (وَلِد: مُحَمَّد غیاث الدین حَسین خان)، اَفَسْتِ چاپِ سنگی (یِ مطبَعِ صَفَدَرِی تَمَبِیسی ۱۲۹۸ ه.ق.)، زاهدان: کِتابفروشی حَنَفِی، ۱۳۶۳ ه.ش.، ص ۱۷۸.

۲۷.

چُنین می‌نماید که تعبیر «دشت» و «باغ و دشت» که در بعضی دیگر مواضع در بیان مفاد «صحرا» به کار برده‌اند (نگر: همان، ۱ / ۵۶۴ و ۶۹۳ و ۸۸۲ و ۱۱۰۱)، مُناسبت تر باشد.

۳۶. بهارباران، غیاث‌الدین رامپوری، چاپ سنگی، لکهنو: مطبع منشی نولکشور، ۳ / ۱۳۲۴ ه.ق. / ۱۹۰۶ م.، ص ۱۷۳.

۳۷. گُذشتگان، از مُناسباتی گونه‌گون میان موش و پلنگ آگهی داده‌اند و مُعتقد بوده‌اند که «میان پلنگ و موش مُناسبت است به خاصیت». (عجایب المخلوقات و غرایب الموجودات، مُحَمَّد بن محمود بن أحمد طوسی، به اهتمام: منوچهر شتوده، ج: ۳، تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۸۷ ه.ش.، ص ۵۷۹)